
 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

           KRAVSKO č. 2, ze dne 4. 3. 2020 
_____________________________________________ 
 

 
 

PROGRAM ZASEDÁNÍ: 
 
 
 

1. Organizační záležitosti 
2. Záležitosti ZŠ Kravsko  
3. Smlouva o zřízení služebnosti s CETIN 
4. Žádost o finanční příspěvek na podporu rozvoje dobrovolnictví na rok 

2020 
5. Záležitosti lokalita Kravsko Jih - Polanka  - Plánovací smlouva a 

smlouva o poskytnutí finančního příspěvku 
6. Zpráva o výsledku přezkoumávání hospodaření obce Kravsko za rok 

2019  
7. Žádost o zrušení nároku na měsíční odměny místostarosty obce 

Kravsko 
8. Dotace 2020 
9. Zakázky malého rozsahu 
10. Různé 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
           KRAVSKO č. 2, ze dne 4. 3. 2020 
 
_____________________________________________ 
 

 
2 

 

Starostka zahájila zasedání v 18:00hod. Přítomno 7 zastupitelů ze 7. Zastupitelstvo obce 
je usnášení schopné. Pozvánka byla vyvěšena dne 26.2.2020 na ÚD Kravsko a 
internetových stránkách obce. 
 
 
a/ zapisovatelem zasedání byl určen pan František Karchutňák 
b/ za ověřovatele zápisu navrženi pan Václav Alexa a Petr Jelínek   
 
Program zasedání 
 

1. Organizační záležitosti 
2. Záležitosti ZŠ Kravsko  
3. Smlouva o zřízení služebnosti s CETIN 
4. Žádost o finanční příspěvek na podporu rozvoje dobrovolnictví na rok 2020 
5. Záležitosti lokalita Kravsko Jih - Polanka  - Plánovací smlouva a smlouva o 

poskytnutí finančního příspěvku 
6. Zpráva o výsledku přezkoumávání hospodaření obce Kravsko za rok 2019  
7. Žádost o zrušení nároku na měsíční odměny místostarosty obce Kravsko 
8. Dotace 2020 
9. Zakázky malého rozsahu 
10. Různé 

 
Připomínky: bez připomínek 
 
Navrženo usnesení: 
Usnesení č. ZO2/1-2020 : 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 
a/  za ověřovatele zápisu pana Václav Alexu a Petra Jelínka   
b/  následujícího programu zasedání: 
 

1. Organizační záležitosti 
2. Záležitosti ZŠ Kravsko  
3. Smlouva o zřízení služebnosti s CETIN 
4. Žádost o finanční příspěvek na podporu rozvoje dobrovolnictví na rok 2020 
5. Záležitosti lokalita Kravsko Jih - Polanka  - Plánovací smlouva a smlouva o 

poskytnutí finančního příspěvku 
6. Zpráva o výsledku přezkoumávání hospodaření obce Kravsko za rok 2019  
7. Žádost o zrušení nároku na měsíční odměny místostarosty obce Kravsko  
8. Dotace 2020 
9. Zakázky malého rozsahu 
10. Různé 

 
Hlasování č. 1:    Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/1-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
 
 
BOD Č. 2: ZÁLEŽITOSTI ZŠ KRAVSKO  
 

1. Ředitelka ZŠ Kravsko předložila Inventarizaci majetku za rok 2019. 
Starostka doporučila ke schválení! 
 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
           KRAVSKO č. 2, ze dne 4. 3. 2020 
 
_____________________________________________ 
 

 
3 

 

2. Ředitelka ZŠ Kravsko předložila žádost s č.j. 152/2020 o pomoc při řešení situace 
s navýšením kapacity školní jídelny. Starostka seznámila přítomné s žádostí a 
s předpokládanými výdaji na tuto akci. Ředitelka ZŠ Kravsko zodpověděla dotazy 
k datům uvedených v žádosti.  
Starostka navrhla žádosti vyhovět a zároveň požádat JMK o individuální dotaci na 
tuto záležitost.  
 

 
Navrženo usnesení: 
 
Usnesení č. ZO2/2 - 2020:  
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 

1. „Inventarizaci majetku ZŠ Kravsko za rok 2019“   
2. Vyhovění žádosti č.j. 152/2020 ředitelky ZŠ Kravsko, ohledně řešení situace 

s navýšením kapacity školní jídelny 
 
Hlasování č. 2:     Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/2-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
 
BOD č. 3: SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI S CETIN 
 
Společnost CETIN předložila novou Smlouvu o zřízení služebnosti umístění a provozování 
Komunikačního vedení a zařízení v rozsahu geometrického plánu č. 459-48/2020 ze dne 
10. 2. 2020, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Výše náhrady 865,-Kč bez DPH.  
 
Navrženo ke schválení 
 
Připomínky:bez připomínek 
 
Navrženo usnesení: 
Usnesení č. ZO2/3-2020 : 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 
„Uzavření Smlouvy mezi Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN) a obcí 
Kravsko o zřízení služebnosti umístění a provozování Komunikačního vedení a zařízení 
v rozsahu geometrického plánu č. 459-48/2020 ze dne 10. 2. 2020 
 
Hlasování č. 3:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/3-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
 
BOD Č. 4: ŽÁDOST O FINANČNÍ PŘÍSPĚVEK NA PODPORU ROZVOJE 
DOBROVOLNICTVÍ NA ROK 2020 
Starostka předložila ke schválení Žádost o finanční příspěvek na podporu rozvoje 
dobrovolnictví na rok 2020 organizace ADRA Znojmo. Navrhla příspěvek ve výši 2000,-
Kč. Dobrovolnické centrum poskytuje dobrovolnickou pomoc v domovech pro seniory, 
kde jsou umístěni i naši občané. 
 
Navrženo ke schválení 
 
 
 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
           KRAVSKO č. 2, ze dne 4. 3. 2020 
 
_____________________________________________ 
 

 
4 

 

Navrženo usnesení: 
 
Usnesení č. ZO2/4 - 2020:  
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 
Příspěvek ve výši 2000,-Kč na podporu rozvoje dobrovolnictví na rok 2020 organizaci 
ADRA Znojmo 
Zastupitelstvo obce POVĚŘUJE 
Starostku uzavřením darovací smlouvy na finanční dar na částku 2000,-Kč s ADRA o.p.s., 
Markova 600/6 , 158 00, Praha 5,  
 
Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/4-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
 
 
BOD Č. 5 ZÁLEŽITOSTI LOKALITA KRAVSKO JIH - POLANKA  - PLÁNOVACÍ 
SMLOUVA A SMLOUVA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU 
 
Starostka předložila ke schválení Plánovací smlouvu a smlouvu o poskytnutí finančního 
příspěvku mezi obcí Kravsko a Ing. Dušanem Kyněrou. Jedná se o finanční příspěvek na 
intenzifikaci čerpací stanice ČS 02 v Kravsku. Znění smlouvy bylo schváleno usnesením 
ZO1/15-2020 bod. 1 ze dne 5. 2. 2020. Ze smlouvy byla vyjmuta klauzule o zaplacení 
dlužné částky obci ve výši 51 408,-Kč, která je již nevymahatelná, proto byla smlouva 
předložena ještě jednou ke schválení.   
 
Rozdělení nákladů na stavbu: 
Ing. Kyněra     60% z celkových nákladů 
Obec Kravsko   15% z celkových nákladů 
Obec Žerůtky   15% z celkových nákladů 
Obec Olbramkostel    10% z celkových nákladů 
 
Připomínky: bez připomínek 
 
Navrženo usnesení: 
Usnesení č. ZO2/5-2020 : 
Zastupitelstvo obce REVOKUJE 
Usnesení č. ZO1/15-2020 bod. 1, ze dne 5. 2. 2020. 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 
1. Výši podílu na intenzifikaci čerpací stanice ČS 02 Kravsko a to 15% z celkových 

nákladů na tuto stavbu včetně projektové dokumentace 
2. Uzavření plánovací smlouvy a smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku mezi obcí 

Kravsko a Ing. Kyněra Dušan, narozen 27. 7. 1956, IČ:12748871 
 
Hlasování č. 5:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/5-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
 
BOD Č. 6: ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁVÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCE 
KRAVSKO ZA ROK 2019 
Zpráva o výsledku hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 
přezkoumání hospodaření, které proběhlo 14. srpna 2019 a na základě výsledku 
konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 2. března 2020. 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
           KRAVSKO č. 2, ze dne 4. 3. 2020 
 
_____________________________________________ 
 

 
5 

 

Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona č. 128/2000Sb., o 
obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných a dobrovolných svazků obcí.  
Při přezkoumání hospodaření obce Kravsko za rok 2019  
 
NEBYLY ZJIŠTĚNY CHYBY A NEDOSTATKY. 
 
 
Navrženo usnesení: 
Usnesení č. ZO2/6-2020 : 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE  
„Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 obce Kravsko, okres Znojmo a 
to bez výhrad“ 

Hlasování č. 6:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/6-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
 
BOD Č. 7: ŽÁDOST O ZRUŠENÍ NÁROKU NA MĚSÍČNÍ ODMĚNY MÍSTOSTAROSTY 
OBCE KRAVSKO 
Dne 28.2.2020 byla podána žádost s č.j. 137/2020 místostarosty obce Kravsko pana 
Františka Podsklana ohledně zrušení nároku na měsíční odměny po celé funkční období 
s okamžitou platností. 
Starostka navrhla žádosti vyhovět 
Pan Podsklan informoval přítomné o tom, že je ve střetu zájmů a hlasování se neúčastnil. 
Poté bylo  
Navrženo usnesení: 
Usnesení č. ZO2/7-2020 : 
Zastupitelstvo obce STANOVUJE 
Odměnu panu Františku Podsklanovi za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného 
člena zastupitelstva obce ve výši 0,-Kč. Odměna ve výši 0,-Kč bude poskytována ode dne 
přijetí tohoto usnesení.  
 
 
Hlasování č. 7:      Pro:  6            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:1     
USNESENÍ Č. ZO2/7-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
 
BOD Č. 8: DOTACE 2020 
 
Byly podány žádosti o dotace JMK a to následující 
Podpora prodejny Potravin – Smíšené zboží v obci Kravsko  
Celkové náklady 50 000,-Kč 
spoluúčast obce je 50% 
Následná péče o zeleň – Obnova aleje Kravsko 
Celkové náklady 78 500,-Kč 
Spoluúčast obce je 30% 
Úprava prostranství mezi oběma odděleními školky – nové herní prvky, 
chodníky, výsadba 
celkové náklady 550 000,-Kč 
spoluúčast obce je 50% 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
           KRAVSKO č. 2, ze dne 4. 3. 2020 
 
_____________________________________________ 
 

 
6 

 

 
Navrženo usnesení: 
 
Usnesení č. ZO2/8-2020 : 
Zastupitelstvo obce BERE NA VĚDOMÍ 
Podané žádosti o dotace za rok 2020 na JMK a výši celkových nákladů na projekty a 
jejich financování 
Podpora prodejny Potravin – Smíšené zboží v obci Kravsko  
Celkové náklady 50 000,-Kč 
spoluúčast obce je 50% 
Následná péče o zeleň – Obnova aleje Kravsko 
Celkové náklady 78 500,-Kč 
Spoluúčast obce je 30% 
Úprava prostranství mezi oběma odděleními školky – nové herní prvky, chodníky, 
výsadba 
celkové náklady 550 000,-Kč 
spoluúčast obce je 50% 
 
Hlasování č. 8:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0       
USNESENÍ Č. ZO2/8-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
 
BOD č. 9: ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 
 
1. NÁVĚS 1,9t 
 
Usnesením ZO1/19-2020 ze dne 5. 2. 2020 byl schválen nákup návěsu třístranně 
sklápěného 1,9t ANS-1900+ podpěrné kolo ANS – 1900/b za cenu 101.730,75Kč s DPH, 
od firmy Šálek s.r.o.. Starostka informovala zastupitelstvo, že po následné konzultaci 
bude zakoupen návěs ANS-1900 s pneu 10x75x15,3 (bantamová kola) + zesílený rám za 
cenu 90 250,-Kč bez DPH 
 
Připomínky:bez připomínek 
 
Navrženo usnesení: 
Usnesení č. ZO2/9-2020 : 
Zastupitelstvo obce BERE NA VĚDOMÍ 
Cenovou nabídku od firmy Šálek s.r.o., Vrahovická, 796 01, Prostějov, IČ: 26277336 na 
dodávku návěs třístranně sklápěný 1,9t ANS-1900 za cenu 90 250,-Kč bez DPH 

 
 

Hlasování č. 9:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/9-2020 : BYLO SCHVÁLENO 

 
2. EVIDENCE A PASSPORT VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
 
Obec je povinna zpracovat passport veřejného osvětlení. Z tohoto důvodu předložila 
starostka cenovou nabídku a Smlouvu o provádění prací č. 012/2020 firmy Atomicon na 
zpracování passportu za cenu 38400,-Kč bez DPH. Tento passport bude zpracován jak 
v papírové, tak v elektronické formě a je možné v budoucnu využívat jako databázový 
systém s přístupem přes webové rozhraní. 
 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
           KRAVSKO č. 2, ze dne 4. 3. 2020 
 
_____________________________________________ 
 

 
7 

 

 
Připomínky: bez připomínek 
 
Navrženo usnesení: 
Usnesení č. ZO2/10-2020 : 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 
Cenovou nabídku od firmy Atomicon na zpracování passportu veřejného osvětlení ve výši 
38400,-Kč bez DPH 
Zastupitelstvo obce POVĚŘUJE 
Starostku uzavřením Smlouvy o provádění prací č. 012/2020 mezi obcí Kravsko a firmou 
Atomicon s.r.o. 

 
Hlasování č. 10:  Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/10-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
3. OPRAVA OPLOCENÍ ZŠ KRAVSKO – II. ETAPA 
 
Starostka předložila ke schválení nabídky firmy Atlanta a.s. na opravu oplocení ZŠ 
Kravsko – II. etapa. 

1. Nabídka řeší opravu části mezi hlavní bránou a bránou k hřišti za cenu 216 037,-
Kč s DPH 

2. Nabídka řeší opravu části od brány k hřišti směr k Drozdovým za cenu 67899,-Kč 
s DPH 

 
Navrženo ke schválení 
 
Připomínky:bez připomínek 
 
 
Navrženo usnesení: 
Usnesení č. ZO2/11-2020 : 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 
Cenovou nabídku od firmy Atlanta a.s., Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo, IČO: 
25531549 na opravu oplocení ZŠ Kravsko – II. etapa za cenu 216 037,-Kč s DPH + 
67 899,-Kč s DPH (stavba (20-002)  
Zastupitelstvo obce POVĚŘUJE 
starostku uzavřením Smlouvy o dílo mezi obcí Kravsko a firmou Atlanta a.s., Nový 
Šaldorf 162, 671 81 Znojmo, IČO: 25531549 
 
Hlasování č. 11:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/11-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
 
BOD č. 10: RŮZNÉ 
 
PLÁN KULTURNÍCH AKCÍ NA ROK 2020 
 
Starostka předložila ke schválení Plán kulturní akcí na rok 2020.  
Dále navrhla, aby se nově chodilo přát i jubilantům k 70. narozeninám. 
 
Připomínky: bez připomínek 
 
 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
           KRAVSKO č. 2, ze dne 4. 3. 2020 
 
_____________________________________________ 
 

 
8 

 

Navrženo usnesení: 
Usnesení č. ZO2/12-2020 : 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 

1. Plán kulturních akcí na rok 2020 
2. Na základě návrhu starostky obce se bude chodit přát i jubilantům k 70. 

narozeninám 
 
 
Hlasování č. 12:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
 
USNESENÍ Č. ZO2/12-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
V rámci diskuse starostka seznámila přítomné s projekty, které jsou v řízení a budou se 
v blízké době realizovat. Byly zodpovězeny dotazy k těmto akcím. Po vyčerpání dotazů 
byla schůze v 19:15hod. ukončena.   
 
 
 
VÝPIS USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZO č. 2 ze dne 4.3.2020 
 
Usnesení č. ZO2/1-2020 : 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 
a/  za ověřovatele zápisu pana Václav Alexu a Petra Jelínka   
b/  následujícího programu zasedání: 
 

11. Organizační záležitosti 
12. Záležitosti ZŠ Kravsko  
13. Smlouva o zřízení služebnosti s CETIN 
14. Žádost o finanční příspěvek na podporu rozvoje dobrovolnictví na rok 2020 
15. Záležitosti lokalita Kravsko Jih - Polanka  - Plánovací smlouva a smlouva o 

poskytnutí finančního příspěvku 
16. Zpráva o výsledku přezkoumávání hospodaření obce Kravsko za rok 2019  
17. Žádost o zrušení nároku na měsíční odměny místostarosty obce Kravsko  
18. Dotace 2020 
19. Zakázky malého rozsahu 
20. Různé 

 
Hlasování č. 1:    Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/1-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. ZO2/2 - 2020:  
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 

3. „Inventarizaci majetku ZŠ Kravsko za rok 2019“   
4. Vyhovění žádosti č.j. 152/2020 ředitelky ZŠ Kravsko, ohledně řešení situace 

s navýšením kapacity školní jídelny 
 
Hlasování č. 2:     Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/2-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. ZO2/3-2020 : 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
           KRAVSKO č. 2, ze dne 4. 3. 2020 
 
_____________________________________________ 
 

 
9 

 

„Uzavření Smlouvy mezi Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN) a obcí 
Kravsko o zřízení služebnosti umístění a provozování Komunikačního vedení a zařízení 
v rozsahu geometrického plánu č. 459-48/2020 ze dne 10. 2. 2020 
 
Hlasování č. 3:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/3-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. ZO2/4 - 2020:  
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 
Příspěvek ve výši 2000,-Kč na podporu rozvoje dobrovolnictví na rok 2020 organizaci 
ADRA Znojmo 
Zastupitelstvo obce POVĚŘUJE 
Starostku uzavřením darovací smlouvy na finanční dar na částku 2000,-Kč s ADRA o.p.s., 
Markova 600/6 , 158 00, Praha 5,  
 
Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/4-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
 
Usnesení č. ZO2/5-2020 : 
Zastupitelstvo obce REVOKUJE 
Usnesení č. ZO1/15-2020 bod. 1, ze dne 5. 2. 2020. 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 
3. Výši podílu na intenzifikaci čerpací stanice ČS 02 Kravsko a to 15% z celkových 

nákladů na tuto stavbu včetně projektové dokumentace 
4. Uzavření plánovací smlouvy a smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku mezi obcí 

Kravsko a Ing. Kyněra Dušan, narozen 27. 7. 1956, IČ:12748871 
 
Hlasování č. 5:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/5-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. ZO2/6-2020 : 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE  
„Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 obce Kravsko, okres Znojmo a 
to bez výhrad“ 

Hlasování č. 6:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/6-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. ZO2/7-2020 : 
Zastupitelstvo obce STANOVUJE 
Odměnu panu Františku Podsklanovi za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného 
člena zastupitelstva obce ve výši 0,-Kč. Odměna ve výši 0,-Kč bude poskytována ode dne 
přijetí tohoto usnesení.  
 
 
Hlasování č. 7:      Pro:  6            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:1     
USNESENÍ Č. ZO2/7-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. ZO2/8-2020 : 
Zastupitelstvo obce BERE NA VĚDOMÍ 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
           KRAVSKO č. 2, ze dne 4. 3. 2020 
 
_____________________________________________ 
 

 
10 

 

Podané žádosti o dotace za rok 2020 na JMK a výši celkových nákladů na projekty a 
jejich financování 
Podpora prodejny Potravin – Smíšené zboží v obci Kravsko  
Celkové náklady 50 000,-Kč 
spoluúčast obce je 50% 
Následná péče o zeleň – Obnova aleje Kravsko 
Celkové náklady 78 500,-Kč 
Spoluúčast obce je 30% 
Úprava prostranství mezi oběma odděleními školky – nové herní prvky, chodníky, 
výsadba 
celkové náklady 550 000,-Kč 
spoluúčast obce je 50% 
 
Hlasování č. 8:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0       
USNESENÍ Č. ZO2/8-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. ZO2/9-2020 : 
Zastupitelstvo obce BERE NA VĚDOMÍ 
Cenovou nabídku od firmy Šálek s.r.o., Vrahovická, 796 01, Prostějov, IČ: 26277336 na 
dodávku návěs třístranně sklápěný 1,9t ANS-1900 za cenu 90 250,-Kč bez DPH 

 
 

Hlasování č. 9:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/9-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. ZO2/10-2020 : 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 
Cenovou nabídku od firmy Atomicon na zpracování passportu veřejného osvětlení ve výši 
38400,-Kč bez DPH 
Zastupitelstvo obce POVĚŘUJE 
Starostku uzavřením Smlouvy o provádění prací č. 012/2020 mezi obcí Kravsko a firmou 
Atomicon s.r.o. 

 
Hlasování č. 10:  Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/10-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. ZO2/11-2020 : 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 
Cenovou nabídku od firmy Atlanta a.s., Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo, IČO: 
25531549 na opravu oplocení ZŠ Kravsko – II. etapa za cenu 216 037,-Kč s DPH + 
67 899,-Kč s DPH (stavba (20-002)  
Zastupitelstvo obce POVĚŘUJE 
starostku uzavřením Smlouvy o dílo mezi obcí Kravsko a firmou Atlanta a.s., Nový 
Šaldorf 162, 671 81 Znojmo, IČO: 25531549 
 
Hlasování č. 11:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
USNESENÍ Č. ZO2/11-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. ZO2/12-2020 : 
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE 

3. Plán kulturních akcí na rok 2020 
4. Na základě návrhu starostky obce se bude chodit přát i jubilantům k 70. 

narozeninám 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
           KRAVSKO č. 2, ze dne 4. 3. 2020 
 
_____________________________________________ 
 

 
11 

 

 
 
Hlasování č. 12:      Pro:  7            Proti: 0             Zdržel se:0     Nehlasoval:0     
 
USNESENÍ Č. ZO2/12-2020 : BYLO SCHVÁLENO 
 
 
Přílohy k zápisu: 

1. Pozvánka 
2. Žádost o pomoc při řešení situace s navýšením kapacity školní jídelny, č.j. 

152/2020 
3. Smlouva o zřízení služebnosti s CETIN 
4. Darovací smlouva na finanční dar, Adra o.p.s 
5. Plánovací smlouva a smlouva o poskytnutí finančního příspěvku a mezi obcí 

Kravsko a Ing. Kyněra Dušan 
6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 obce Kravsko, okres 

Znojmo 
7. Žádosti č.j. 137/2020 
8. Prezenční listina 

 
V KRAVSKU DNE 12.3.2020 
 
ZAPSAL:  
 
František Karchutňák   ………………………………………………………. 
 
OVĚŘILI:  
 
Petr Jelínek   ………………………………………………………, dne ……………  
 
Václav Alexa   ………………………………………………………, dne …………..  
 
 
 
Ing. Alena Vyskotová 
starostka obce v.r. 


